
INF21-12 

2021 年 7 月 

 

 

 

病理組織検査機関の夏期休業日のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、病理組織検査機関の夏期休業日について下記の通り連絡がありました。 

取り急ぎご案内致しますので、宜しくお取り計らいの程お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 病理組織検査夏期休業日                               

2021 年８月 12日（木）～１6日（月） 

病理組織検査委託機関：大阪府医師会保健医療センター 

※その他の再委託先につきましては、弊社までお問い合わせください。 

 

 

病理組織検査は 8月 4日（水）迄に受付を行った検体につきましては、８月１2日（木）

迄にご報告予定です。 

検体の状態、特殊染色、検討を要する病理組織検査については、「検査結果」の遅延等が

予想されますので、ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

また、ご不明な点がございましたら弊社までお問い合わせください。 

 


